
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа» с. Сергеевка 

Партизанского муниципального района 

(МКОУ СОШ с. Сергеевка) 

 

ПРИКАЗ 

 

от 03.09.2021 г.                                                                                                            № 254 

с. Сергеевка 

 

 

О проведении входных (диагностических) контрольных работ  

в 1-4 классах. 

 

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании      

в Российской Федерации", Устава школы, Положения о формах, периодичности, 

порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации учащихся                

в МКОУ СОШ с. Сергеевка, согласно плану внутришкольного контроля на сентябрь 

месяц с целью проверки знаний учащихся на начало учебного года, выявление 

имеющихся пробелов в знаниях учащихся, постановки целей и задач                                            

для их устранения. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Определить сроки проведения входных (диагностических) контрольных 

работ без сокращения учебного процесса с 13.09.2021 г. по 24.09.2021 г. 

2. Утвердить график проведения входных (диагностических) контрольных 

работ учащихся 1-4 классов учащихся (Приложение № 1). 

3. Руководителю МО начальной школы и учителям-предметникам разработать 

материалы для проведения входных (диагностических) контрольных работ. 

4. Учителям-предметникам 1-4 классов: 

4.1. Осуществить проверку проведённых контрольных работ в соответствии                   

с требованиями по оценке письменных работ учащихся. 

4.2. Сделать анализ результатов контрольных работ, составить статистический 

отчёт и аналитическую справку, в которой отразить уровень знаний, умений                          

и навыков учащихся. 

4.3. Составить программу коррекционной деятельности. 

4.4. Проверенные работы учащихся и аналитические справки представить     

заместителю директора по УВР Пузыревской Н.Г в течение 3 дней, считая                       

со дня проведения работы.  

5. Заместителю директора по УВР Пузыревской Н.Г.: 

5.1. Подготовить аналитическую справку по итогам входных контрольных 

работ и представить на совещании при директоре не позднее 08.10.2021г. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МКОУ СОШ с. Сергеевка                                                               Галайда Н.Г. 

 



Приложение №1 

к Приказу от 03.09.2021г. № 254 

 

График проведения входных (диагностических) учащихся 1-4 классов. 

 

Дата Предмет Класс Учитель 

15.09.2021 Комплексная работа 1а,1б Псарева Е.В. 

Нечаева И.И. 

14.09.2021 Литературное чтение 2а,2б,3а,3б,4а,4б,4в Пузыревская Н.Г. 

Белобородова А.В. 

Казакова В.И.  

Гришко Т.В.  

Попадейкина С.А. 

Вихарева Е.Л. 

16.09.2021 Русский язык 

21.09.2021 Математика  

23.09.2021 Окружающий мир 2а,2б,3а,3б,4а,4б Пузыревская Н.Г. 

Белобородова А.В. 

Казакова В.И.  

Гришко Т.В.  

Попадейкина С.А. 

Вихарева Е.Л. 

22.09.2021 Английский язык 3а,4а,4б Данилова Н.В. 

Каншиева Т.С. 

23.09.2021 Английский язык 3б Данилова Н.В. 

Каншиева Т.С. 

  

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА. 
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ. 

 

ПОДПИСЬ  

  

Общий статус подписи:  Подпись верна 

Сертификат:  27AA85372EBD2355D186D07F9AFA81A3 

Владелец:  RU, Приморский край, с.Сергеевка, Директор, МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.СЕРГЕЕВКА ПАРТИЗАНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, 04780516669, 251800451516, 
prim.buh@mail.ru, Нурия Галимулловна, Галайда, Галайда Нурия 
Галимулловна 

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой 
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77 
Москва, uc_fk@roskazna.ru 

Срок действия:  Действителен с: 28.02.2022 14:12:00 UTC+10 
Действителен до: 24.05.2023 14:01:00 UTC+10 

Дата и время создания ЭП:  10.06.2022 11:29:26 UTC+10 
 

 



 


